
 

 

Poz. 126 

 

UCHWAŁA NR 9/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ADMINISTRACJA, PRAWO, 
PRAWO FINANSOWE I SKARBOWOŚĆ, SAMORZĄD TERYTORIALNY I POLITYKA 

REGIONALNA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian zasad studiowania na kierunku Prawo Finansowe i Skarbowość  

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna przyjmuje zmiany w Zasadach studiowania dla kierunku Prawo 
Finansowe i Skarbowość zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: S. Żółtek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 9/2020  rady dydaktycznej dla kierunków studiów administracja, prawo, prawo 
finansowe i skarbowość, samorząd terytorialny i polityka regionalna z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian zasad studiowania na kierunku prawo finansowe i skarbowość  

 

W Zasadach Studiowania na kierunku prawo finansowe i skarbowość zmienia się 
następujące przepisy: 

1. § 9 ust. 3 nadaje się następujące brzmienie: „Ostatecznym terminem składania 
podań o przyznanie egzaminu warunkowego z przedmiotów kończących się w 
semestrze zimowym jest dzień 30 kwietnia, a z przedmiotów kończących się w 
semestrze letnim 23 września.” 

2. § 9 ust. 4 nadaje się następujące brzmienie: „W ramach egzaminu warunkowego 
przysługuje tylko jeden termin egzaminacyjny z każdego przedmiotu, niezależnie 
od liczby wykorzystanych terminów. Egzaminy dla studentów, którzy uzyskali 
egzamin warunkowy organizowane są w terminie wyznaczonym przez Dziekana, 
nie później niż do dnia 15 maja z przedmiotów kończących się w semestrze 
zimowym oraz 30 września, z przedmiotów kończących się w semestrze letnim.” 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 


